
 
 

UCHWAŁA NR XLI/256/2022 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211,  216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 185 538,00 zł na: 

1. Zadanie „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Pawłosiów” kwota 6 000,00 zł. 

2. Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej kwota 179 538,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu zmniejszenie/zwiększenie kwota 
252 870,00 zł. 

Szczegółowe kwoty dochodów  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik nr 1. 

§ 2. Wydatki Gminy zwiększa się o kwotę 209 538,00 zł, w tym: 

1. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Pawłosiów” kwota 12 000,00  zł, 

2. Bieżące utrzymanie placówek oświatowych  kwota 179 538,00,00 zł. 

3. Dotacja dla Powiatu Jarosławskiego „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1726R Wierzbna - Cieszacin” 

kwota 18 000,00 zł. 

§ 3. Wydatki Gminy zmniejsza się o kwotę 24 000,00 zł. 

1. Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami kwota 6 000,00 zł. 

2. Budowa i przebudowa dróg gminnych kwota 18 000,00 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik nr 2. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marian  Maciałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2484



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/256/2022 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 252 870,00 0,00 252 870,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

252 870,00 0,00 252 870,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

252 870,00 -252 870,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 252 870,00 252 870,00 

758   Różne rozliczenia 5 745 601,00 179 538,00 5 925 139,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 5 745 601,00 179 538,00 5 925 139,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 745 601,00 179 538,00 5 925 139,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 6 000,00 6 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane                      
z gospodarką odpadami 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 5 998 471,00 185 538,00 6 184 009,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2484



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/256/2022 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 009 074,00 0,00 13 009 074,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 310 092,00 18 000,00 1 328 092,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 310 092,00 18 000,00 1 328 092,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 698 982,00 -18 000,00 11 680 982,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 698 982,00 -18 000,00 11 680 982,00 

801   Oświata i wychowanie 5 188 500,00 179 538,00 5 368 038,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 188 500,00 179 538,00 5 368 038,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 931 000,00 25 000,00 956 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 140 000,00 3 538,00 143 538,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 26 000,00 1 000,00 27 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 091 500,00 150 000,00 4 241 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane                        
z gospodarką odpadami 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 12 000,00 
Razem: 18 203 574,00 185 538,00 18 389 112,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2484


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-29T12:03:48+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




